


RECEBEMOS DE POSTOS MATARIPE ABASTECIMENTOS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N 000010311 SÉRIE 25
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>Identificação do emitente</b> <b>POSTOS MATARIPE ABASTECIMENTOS E SERVICOS LTDA</b>  AV MARIO LEAL FERREIRA, 01 BONOCO Cep:40276-000 SALVADOR/BA Fone: 557121016999	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 I-SAÍDA  N. 000010311 SÉRIE 25 FOLHA 01/01	
		<b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> 2914 0613 5782 6500 0113 5502 5000 0103 1110 0827 8873  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFET DECOR EMISS.DOC FISCAL REG. PELO E.C.F	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129140052251116 30/06/2014 12:32:16
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 01068870	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ 13.578.265/0001-13
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			DATA DE EMISSÃO 30/06/2014
NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE CARLOS LEO DE ARAUJO		CNPJ/CPF 08 120 113/0001-32	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA WALDEMAR FALCAO, 1494, APTO 402, SN, RESIDENCIA	BAIRRO/DISTRITO HORTO FLORESTAL	CEP 40296-700	HORA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX 7133421200	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA PBO000010311 10/07/2014 391,15									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 391,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
				VALOR TOTAL DA NOTA 391,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
				PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
1101010001	ALCOOL HIDRATADO	22071000	060	5929	LT	9,3200	3,0901	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1101010007	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	92,1300	3,0900	284,68	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
1101010015	DIESEL COMUM-BS 10	27101921	060	5929	LT	29,7600	2,6099	77,67	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

RECEBIDO  
30/6/14  
Am

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 129140052251116 Conta: 002294	RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
29-1406-13.578.265/0001-13-55-025-000.010.311-100.827.887-3	10311	2.00

**Dados da NF-e**

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	25	10311	30/06/2014		391,15

**Emitente**

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
13.578.265/0001-13	POSTOS MATARIPE ABASTECIMENTOS E SERVICOS LTDA	01068870	BA

**Destinatário**

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
08.120.113/0001-32	JOSE CARLOS LEAO DE ARAUJO	ISENTO	BA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	

**Emissão**

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	2.30	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO EFET.DECOR.EMISS.DOC.FISCAL REG. PELO E.C.F	1 - Saída	1 - A prazo	u8QgKiR62rcXuy1RiDMoWhTR0+s=

**Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)**

Eventos da NF-e	Protocolo	Data / Hora	Data / Hora AN
Autorização de Uso (Cód.: 110100)	129140052251116	30/06/2014 às 12:32:19	30/06/2014 às 12:32:17